
 
Comune di Diano Marina 

 

   Ai Consiglieri Comunali 
   LORO SEDI 

   e, p.c. Al Comando Carabinieri 
    Al Comando Polizia Municipale  

   LORO SEDI 
 
Oggetto: Riunione del Consiglio Comunale in sessione ordinaria ed in modalità 
mista di prima e seconda convocazione.  
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 
PRESO ATTO della necessità di convocare il Consiglio Comunale in modalità 

mista, ai sensi dell’art. 47 del vigente “Regolamento per il Funzionamento del Conislgio 
Comunale e delle Commissioni Conisiliari”, per la trattazione di argomenti che rientrano 
nella sua competenza; 
 VISTO l’art. 50, comma 2, del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 VISTO l’art. 10 del vigente Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 

 
di riunire il Consiglio Comunale di Diano Marina in sessione ordinaria, in modalità 
mista, di prima convocazione nella sala delle adunanze consiliari, fissato per le ore 
20:00 di martedì 25 luglio 2023, ed in seconda convocazione, per le ore 20:00 di 
mercoledì 26 luglio 2023. 
Verrà trattato il seguente 

ORDINE DEL GIORNO 

 
1. LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 30 MAGGIO 2023 

(ATTI DAL N. 35 AL N. 47); 
2. APPROVAZIONE MODIFICHE DEL REGOLAMENTO COMUNALE AI SENSI DEL COMMA 6 DELL’ART 8 

DELLA LEGGE N. 36/2001 PER L’INSTALLAZIONE DEGLI IMPIANTI RADIO-RICETRASMITTENTI, 
PER SERVIZI DI TELECOMUNICAZIONE, PER RETI DI COMUNICAZIONE ELETTRONICA, PER 
IMPIANTI RADIOELETTRICI E SIMILARI; 

3. REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A BASSO 
IMPATTO AMBIENTALE – APPROVAZIONE; 

4. RATIFICA DELIBERAZIONE ADOTTATA IN VIA D’URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE CON IL N. 
75, IN DATA 23/05/2023 AD OGGETTO:”RAGIONERIA – VARIAZIONE N.3 AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2023/2025 ADOTTATA IN VIA D’URGENZA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART 42 
E 175 DEL TUEL – APPROVAZIONE”; 

5. RATIFICA DELIBERAZIONE ADOTTATA IN VIA D’URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE CON IL N. 
92, IN DATA 04/07/2023 AD OGGETTO:”RAGIONERIA – VARIAZIONE N.4 AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2023/2025 ADOTTATA IN VIA D’URGENZA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART 42 
E 175 DEL TUEL – APPROVAZIONE”; 

6. APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) PER IL TRIENNIO 2024-
2026; 

7. ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L’ESERCIZIO 
2023 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000; 

8. APPROVAZIONE DELLA VARIAZIONE DELLE STIME ED AUTORIZZAZIONE ALLA VENDITA DI BENI 
IMMOBILI DI PROPRIETÀ COMUNALE; 

9. MOZIONE RELATIVA AL PROGETTO CARDIOSAFE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI 
MARCELLO BELLACICCO E ELISABETTA BORGHI DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO MARINA IN 
ATTI PROTOCOLLO N. 0016424 DEL 18.07.2023; 

10. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA AI LAVORI SULLA STRADA COMUNALE DELLE 
FRAZIONI - LOCALITÀ DIANO SERRETA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI MARCELLO 
BELLACCICCO E ELISABETTA BORGHI DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO MARINA IN ATTI 
PROTOCOLLO N. 0016424 DEL 18/07/2023; 

11. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALLA SOCIETÀ GESTIONI MUNICIPALI SPA 
PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI MARCELLO BELLACICCO E ELISABETTA BORGHI DEL 
GRUPPO CONSILIARE DIANO MARINA IN ATTI PROTOCOLLO N 0016467 DEL 18.07.2023; 



12. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA IN LOCALITÀ CIOSO 
CANEPA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA 
MICAELA CAVALLERI DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO DOMANI IN ATTI PROTOCOLLO N. 0016429 
DEL 18.07.2023; 

13. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALLA CENA SUL PORTO PRESENTATA DAI 
CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA CAVALLERI DEL 
GRUPPO CONSILIARE DIANO DOMANI IN ATTI PROTOCOLLO N. 0016429 DEL 18.07.2023; 

14. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALLE MANIFESTAZIONI ESTIVE PRESENTATA DAI 
CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA CAVALLERI DEL 
GRUPPO CONSILIARE DIANO DOMANI IN ATTI PROTOCOLLO N 0016429 DEL 18.07.2023; 

15. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALLA VARIANTE AL PROGETTO RELATIVO AL 
SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. 
FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA CAVALLERI DEL GRUPPO DIANO DOMANI IN ATTI 
PROTOCOLLO N. 0016429 DEL 18.07.2023. 
 

DISPONE 

 
che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune e 
comunicata ai Sigg.ri Consiglieri Comunali, nonché trasmessa alle persone in 
indirizzo. 

 
 
Diano Marina, 19.07.2023 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

         F.to Sig. Francesco BREGOLIN 


